59.

Samuel Prieviczky n. Veterosolii patre Samuele, matre Sophia M Tremagi. Positis in patria primum fundamentis lrrar varias scholas visitavit, Osztrolgen, Cremnicien, Debrecinen, Posonien, ex qua a. 1756 in acad. Vitteberg. se contulit. Redux in patriam ab incl. patronatu Szulyovien, ut b. viro d. Geor. Jamrischka in munere ecclico succederet vocatorias accepit, quas etiam 1759 26. aug. acceptavit. Ord. e. a. d. 2. sept.

60.

Matthias Michalovicz Baka-bánya Nagy Hont n. 1727 9. mar. patre Georgio, matre Juditha Kramár. Domi in patria ad scholam frequentandam traditus est, ubi sub patria potestate degebat in institutoe pceptoris Maroti, qui abdictus fuerat sacris rno cath. per 4 aos usus hoc informatore. Tandem a. 1738 profectus est Isztebnam in c. Arven, atq in erudiendo usus est patruo suo Paulo Michalovicz, illic rect. scholae, ubi Donato grammaticaeq operam dedit, initiatus nonnihil in syntaxi ad a. 1743. Hoc mortuo contulit se in cott. Honten in Prandorff, nactusq est pceptorem Andr. Farkas, sub cujus disciplina exegit annum cum dimidio ad an. 1744 d. 15. aug. Hinc se recepit Leutschoviam 1745 in aug., illicq per triennium rectius excoluit syntaxim, quaedam imbibens ex poesi, initia capiens in oratoricis sub viro cl. et pl. ven. Jacobo Adami. Eod evocato Neosolium 1748 pro rectore eum quoq est insecutus atq adiiit 2dam classem et per 3 at quantum excurrit aos audivit primum cl. d. Carpium et deinde Joan. Lany Scepus. in rhetoricis; eod vero in rectoratum Neosolien promotus adiiit classem primamorum, trahens illic moras ad an. 1752 13. maji. Hoc vergente ao suscepit provinciam pceptoris in Csaba, ubi exegit unum aum, xproficiscens tandem Posonium 1753 23. aug. ad a. 1754 24. oct. Posonio evocatus a cantoratu hgrico-bohem. in Ugrocz 1754 28. oct. quinque in conditione exegit aos cum men. tantum non plenarie tribus atq vocaoem suscipiens ad eccliam Kosztolanen ordines s. suscepit a. 1760 d. 24. jan.

61.

Joannes Hajnal Theszério Honten. patrem habuit Mart. Hajnal, matrem Helenam Bobor, n. 1732. Prima religionis lrrarumq fundamenta hausit ex Sam. Frentol, rect. scholae Teszérió-Udvarnokien. Usus est in patria scholis pceptoribus cimis Davide Turcsanyi Schemnicii, Jos. Torcos Jaurini, Jo. Tomka Szaszky Posonii. Inde ivit ad acad. Göttingen, ubi aas 4 plectiones cl. viror frequentabat Mosheimii, Hajmannii, Hollmanni, Segneri, Gesneri, Ribovii etc. A perill. d. Joan. Jonyi Igloviensi vocatus rediit in patriam, vixit Patakini cum herulis ais 2. Defungebatur inde munere rectoris apuda Szulyovien: hinc venit ad aulam ill. b. Caroli ab Hellenbach, ubi sacror aulae administer electus et per ven. mrium Modrense ord. 1760 23. maji.